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'13 yaşındaki çocuğun derisini soydum'

 

'Askerlerimiz 13 yaşında bir Türk çocuğunu pencereye çivilemişlerdi. Başından sinesinden ve 
karnından derisini soydum!' Bu itiraflar Ermeni doktor Zori Balayan'a ait

 

Bu anlatılanlar bir korku filmi senaryosu değil...20 yıl önce, Hocalı'da, dünyanın gözü önünde 
işlenen akıl almaz bir vahşetin öyküsü...

 

DİRİ DİRİ DERİSİNİ YÜZDÜLER…

 

Hocalı katliamının tanıkları anlatmaya devam ediyor. Katliam sonrası Ağdam Kasabasına giderek 
cesetleri inceleyen anatomi uzmanı, Profesör doktor Mubariz Allahverdiyev, gördüklerini Semanur 
Sönmez Yamana anlattı.

 

Ermeni meslektaşı Zori Balayanın 13 yaşındaki bir Azeri çocuk üzerinde gerçekleştirdiği vahşi 
deney, tüyler ürpertiyor.

 

Akıl almaz bir işkence öyküsü.

 

Tarih 25 Şubat 1992… Yer: Hocalı…



 

Ermeni doktor Zori Balayan, katliam sırasında pencereye çivilenmiş bir erkek çocuk gördü. Aklına 
kendince dahiyane bir fikir geldi.

 

Canlı bir çocuğun, derisi yüzüldükten sonra kaç dakika yaşayacağını hesaplamak için kolları sıvadı.

 

Küçük çocuğun çığlıklarına aldırmadan kafası dahil bütün derisini yüzdü.

 

Sonra karşısına geçip saat tutmaya başladı.

 

Çocuğun kan kaybından ölümü, 7 dakika sonra gerçekleşti.

 

Doktor ünvanlı cani, akşam bu deneyi üç çocuk üzerinde daha gerçekleştirdi. Bir süre sonra, vahşi 
deneyini Ruhumuzun Canlanması adlı kitabında, gururla itiraf etti.

 

Kırmızı bültenle aranan Zori Balayan, o işkenceyi kitabında gururla itiraf ediyor.

 

"Biz arkadaşımız Haçatur'la ele geçirdiğimiz eve girerken askerlerimiz 13 yaşında bir Türk 
çocuğunu pencereye çivilemişlerdi. Türk çocuğunun bağırış çağırışları çok duyulmasın diye, 
Haçatur, çocuğun annesinin kesilmiş memesini çocuğun ağzına soktu.

 

Daha sonra bu 13 yaşındaki Türke onların atalarının bizim çocuklara yaptıklarını yaptım. Başından, 
sinesinden ve karnından derisini soydum. Saate baktım, Türk çocuğu yedi dakika sonra kan 
kaybından öldü.

 

İlk mesleğim hekimlik olduğuna göre hümanist idim, bunun için de Türk çocuğuna yaptığım bu 
işkencelerden dolayı kendimi rahatsız hissetmedim. Ama ruhum halkımın yüzde birinin bile 
intikamını aldığım için sevinçten gururlanırdı.

 



Haçatur daha sonra ölmüş Türk çocuğunun cesedini parça parça doğradı ve bu Türkle aynı kökten 
olan köpeklere attı. Akşam aynı şeyi üç Türk çocuğuna daha yaptık. Ben bir ermeni vatansever 
olarak görevimi yerine getirdim.

 

Haçatur da çok terlemişti, ama ben onun gözlerinde ve diğer askerlerimizin gözlerinde intikam ve 
güçlü hümanizmin mücadelesini gördüm. Ertesi gün biz kiliseye giderek 1915'te ölenlerimiz ve 
ruhumuzun dün gördüğü kirden temizlenmesi için dua ettik."

 

Hocalı katliamı sırasında küçük çocukların derilerini diri diri yüzen Zori Balayanhın yaptıklarını, 
Azeri doktor, Profesör Mubariz Allahverdiyev, gazeteci Semanur Sönmez Yamana anlattı.

 

Allahverdiyev, Azerbaycan Üniversitesi Tıp Fakültese'nde anatomi uzmanı... Katliam günü bütün 
ailesi Hocalı'daydı. Haberi alır almaz Bakü'den Hocalı yakınındaki Ağdam'a gitti. Yaralıları, 
işkenceyle öldürülen 613 cesedi tek tek gözleriyle gördü. Mubariz Allahverdiyev, uzmanlığı gereği 
sürekli kadavralarla çalışıyordu. Ancak o gün gördüğü cesetler karşısında, o bile dehşete düştü.

 

Allahverdiyev, Ermeni doktorun yargılanmasını talep ediyor. Çağrısı, bütün dünyaya... Tek isteği, 
hayvanlara bile reva görülemeyecek bu işkencenin cezasız kalmaması...

 

ZORİ BALAYAN KİMDİR?

 

Azerbaycanın Hankendi şehrinde doğdu. Tıp doktoru ve gazeteci ☀ 1989 yılında SSCBde milletvekili 
oldu. 1992de Hocalı Katliamına katıldı, korkunç işkencelerini kitaplarında anlattı.

 

1994 yılında Bakü Metrosuna düzenlenen terör saldırılarının planlayıcısı olduğu iddiasıyla, İnterpol 
tarafından kırmızı bültenle aranıyor.
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